Comune di Vibo Valentia - Protocollo (U) n.0067718/2024 del 27-11-2024

CITTA' DI VIBO VALENTIA

-AREA 3 -SETTORE -4-

Territorio e Pianificazione Urbana Sostenibile

Prot. n. 16220

del. 31/03/2022

Ufficio Albo Pretorio C.A. Renato Franza

Oggetto: Pubblicazione albo pretorio permessi di costruire

Si trasmettono in allegato i permessi di costruire da pubblicare all'albo pretorio:

Ditta	n.
	Permesso di Costr.

Si rimane in attesa di relata di pubblicazione

GO NERNO DEL TER

Il Resp. Proc. Geom. Salvatore De Giorgio





CITTA' DI VIBO VALENTIA

-AREA 3 -SETTORE -4-Territorio e Pianificazione Urbana Sostenibile

89900 - Vibo Valentia – Piazza Martiri Dell'Ungheria - P.I. 00302030796

Sportello Unico Edilizia AVVISO RILASCIO PERMESSO DI COSTRUIRE

IL RESPONSABILE SPORTELLO SUE

In conformità a quanto disposto dal comma 6 dell'art.20 del D.P.R. n.380/01

DA NOTIZIA

Che in data 18/03/2022 è stato rilasciato il Permesso di Costruire n. 1327 . per l'esecuzione di quanto appresso indicato:

Concessionario	La Gamba Antonino
Ubicazione	Vibo Valentia via Cavour
Rif. Catastali	foglio di mappa n. 25 particella 2667
Progettista	Ing. Pasquale Romano Mazza
Descrizione	"Ampliamento di un fabbricato esistente" da realizzarsi in via Cavour di Vibo Valentia (VV). Piano Casa L.R. 21 - 2010 e ss.mm.ii."

Chiunque abbia interesse, può prendere visione, presso il Settore 4 (Territorio e Pianificazione Urbana Sostenibile), nei modi e nelle forme di legge, sia del Permesso di Costruire che dei relativi atti di progetto e ricorrere contro il rilascio dello stesso, se ritenuto in contrasto con le disposizioni di legge o dei regolamenti comunali.

Si dispone che il presente avvio sia pubblicato all'albo pretorio per gg. 15 consecutivi.



Il Resp. Proc. Geom. Salvatore De Giorgio



Comune di VIBO VALENTIA

Albo Pretorio

Affari generali
PERMESSO DI COSTRUIRE

Data di inizio affisione:31/03/2022

Data di fine affisione: 15/04/2022

Ente mittente

COMUNE DI VIBO VALENTIA

Nr. atto

Data Atto

Oggetto

PERMESSO DI COSTRUIRE N 1327 DITTA LA GAMBA ANTONINO

Il responsabile della Pubblicazione

FRANZA RENATO